[image: image2.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
Белгородской области
ПРИКАЗ

  « 06»    октября 2014  г.                                                                  № 3203
О проведении областного конкурса

исследовательских краеведческих

работ участников Всероссийского

туристско-краеведческого движения

«Отечество»,  посвященного

60-летию образования Белгородской области
В дополнение к приказу от 18.04.2014 г.  № 1361 «О проведении областного конкурса исследовательских краеведческих работ участников Всероссийского туристско-краеведческого движения «Отечество», посвященного 60-летию образования Белгородской области» (далее – Конкурс), п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить:

- программу Конкурса (Приложение № 1);

- состав жюри Конкурса (Приложение № 2);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя начальника департамента образования Белгородской области Е.Г. Тишину.

[image: image1.png]

Начальник департамента –

заместитель председателя
Правительства области

               И. Шаповалов
В.А. Ченцов, 34-96-29

Приложение №1

к приказу    департамента

образования Белгородской области

от «06 »  октября 2014 г. № 3203

ПРОГРАММА

областного конкурса

исследовательских краеведческих работ участников Всероссийского

туристско-краеведческого движения «Отечество»,  посвященного

60-летию образования Белгородской области
Место проведения: ГБОУ «Белгородская специальная (коррекционная)     общеобразовательная школа-интернат № 23»
                                   (г. Белгород, ул. Буденного, д. 4)
28 октября  (вторник)

09.00-12.00  – заезд,  регистрация и размещение  участников конкурса
12.30-13.30  – обед

13.30-14.00  – открытие конкурса

14.00-18.00  – защита исследовательских работ

18.00-19.00 –  ужин

19.30-21.00 – культурная программа

22.00 –  отбой

29 октября  (среда)

08.00-09.00 – Завтрак

09.00-12.00 – защита исследовательских работ
11.00-12.30 – семинар «Новые подходы к организации экскурсионно-исследовательской краеведческой деятельности обучающихся: теория и практика»
13.00-14.00 – обед

14.30-15.00 – закрытие конкурса

 15.00 – отъезд участников конкурса